

Ringsted Smede- og Maskinservice ApS

CVR-nr. 31375436

Huginsvej 19

4100 Ringsted

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.10.2015

Dirigent

Navn: Vagn Sanggaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ringsted Smede- og Maskinservice ApS
Huginsvej 19
4100 Ringsted

CVR-nr.: 31375436

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Telefon: 57674086

Telefax: 57675086

Hjemmeside: www.rsmservice.dk

E-mail: info@kl-teknik.dk

Direktion

Kjeld Lehnshøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af alle former for smede- og maskinservice for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2014/15 udviser et overskud på 52 t.kr. mod et underskud på 39 t.kr. i 2013/14, hvilket ifølge ledelsen er tilfredsstillende.

For 2015/16 forventes et lignende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.105.151	2.512
Personaleomkostninger	1	(2.006.843)	(2.513)
Af- og nedskrivninger		<u>(13.333)</u>	<u>(33)</u>
Driftsresultat		84.975	(34)
Andre finansielle indtægter		150	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.318)	(7)
Andre finansielle omkostninger		<u>(982)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		72.825	(47)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(20.780)</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>52.045</u>	<u>(39)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>52.045</u>	<u>(39)</u>
		<u>52.045</u>	<u>(39)</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.565	33
Materielle anlægsaktiver	3	<u>19.565</u>	<u>33</u>
Anlægsaktiver		<u>19.565</u>	<u>33</u>
Råvarer og hjælpematerialer		309.570	313
Varebeholdninger		<u>309.570</u>	<u>313</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		803.249	836
Igangværende arbejder for fremmed regning		104.758	161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.784	0
Udskudt skat	4	3.198	6
Andre tilgodehavender		3.000	42
Tilgodehavende selskabsskat		6.841	7
Tilgodehavender		<u>1.001.830</u>	<u>1.052</u>
Likvide beholdninger		<u>396</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.311.796</u>	<u>1.373</u>
Aktiver		<u>1.331.361</u>	<u>1.406</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		351.690	300
Egenkapital		<u>476.690</u>	<u>425</u>
Skyldig selskabsskat		18.107	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>18.107</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.916	220
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.538	309
Skyldig selskabsskat		0	10
Anden gæld		573.110	442
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>836.564</u>	<u>981</u>
Gældsforpligtelser		<u>854.671</u>	<u>981</u>
Passiver		<u>1.331.361</u>	<u>1.406</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	299.645	424.645
Årets resultat	0	52.045	52.045
Egenkapital ultimo	125.000	351.690	476.690

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Årlig husleje udgør pt. 288 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med moderselskabet vedrørende varebiler med årlige leasingydelse på pt. 116 t.kr. Leasingaftalerne har restløbetider på 1 til 3 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeld Lehnshøj Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.